様式第１１号（第２３条関係）
　　年　　月　　日

益田市水道事業管理者　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
住　所

氏　名
水道料金減免申請書
　　このことについて、益田市水道給水条例第４３条の規定により水道料金の減免を受けたいので、下記事項を記入し申請いたします。なお、減免適用後はメーター等の管理を十分行い同条例施行規程第２４条に規定する期間における再度の減免申請はいたしません。
	水栓所在地
	益田市
	水栓使用者

	量水器番号

	電話番号

	漏水等状況
及び
申請理由

	ここから下は、修理を実施した指定給水装置工事事業者が記入してください。

	修理を実施した場合
	修理業者名
	[bookmark: _GoBack]

	修理完了日
	年　　　　月　　　　日

	修理内容
(具体的に)

（添付書類）工事施工前と施工後の修理箇所の写真

様式第１１号（裏面）

１．使用者番号　・・＞　　　　　　－

２．使用者住所及び氏名　・・＞　　住　所

氏　名

３．超過調定月　・・＞　　　　　　年　　　　　月　請求分

４．減免金額算出表
	現　地　確　認

	実　施
・
未実施
	（確認状況）

	過去３月分、前年同期または修理後直近の使用水量（ｍ3）
	認定水量(Ａ)
	認定水量算出根拠

	前々々月
	前々月
	前　月
	前年同期
	修理後
	㎥
	過去３月の平均
前年同期の水量
その他（　　　）

	認定水量(A)
	超過調定月水量(B)
	漏 水 量(C)=(B)－(A)
	仮減免水量(D)=(C)／２

	㎥
	㎥
	㎥
	㎥

	仮請求水量(E)= (B)－(D)
	上限認定水量(F)= (A)＊３
	減 免 水 量
	請 求 水 量

	㎥
	㎥
	㎥
	㎥

	請求水量
	請求料金
	支払方法
	処　理　欄

	(更正前)
	㎥
	　　　円
	納付書

口　座

	(更正後)
	㎥
	　　　　円

	減免水量
	㎥
	円